
 ZARZĄDZENIE  Nr  41/2016 

        WÓJTA GMINY SOCHOCIN 

        z dnia 17 czerwca 2016 r. 

 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu imprezy masowej 

 pn. „Dni Sochocina 2016” organizowanej dnia 16 lipca 2016 roku                                               

w miejscowości Sochocin. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(Dz. U. 2016 poz. 446) w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 20 marca 2009 o 

bezpieczeństwie imprez masowych (Dz. U. 2015 poz. 2139) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się Regulamin imprezy masowej pn. „Dni Sochocina 2016” 

organizowanej w miejscowości Sochocin, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Regulamin obowiązuje w dniach 16/17 lipca 2016 r. - 16 lipca w godz. 17.00-

24.00 i 17 lipca do godz. 01.00. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Rozwoju 

Gospodarczego i Planowania Przestrzennego. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

            

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


